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 دیــروز مــردم انقلابی تهــران و 

گزارش
شهرهای مختلف کشــور، پس از 
اقامه نمازجمعــه، در  محکومیت 
اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم، 
به آتش کشیدن مساجد و همچنین هتک حرمت 
نسبت به حجاب بانوان میهن اسلامی به خیابان ها 
آمدند و برخی حرکات هنجارشکنانه ازسوی عده ای 

معدود را محکوم کردند.
به گزارش همشهری، این راهپیمایی در تهران نیز 
مانند دیگر شــهرهای کشــور، باحضور هزاران نفر 
از شهروندان، با شــکوه و جلوه خاصی برگزار شد و 
مردم از قشرهای مختلف آمده بودند هتک حرمت 
به مقدسات در اغتشاش های اخیر را محکوم کنند. 
نمازگزاران تهرانی بــا راهپیمایی از محل برگزاری 
نمازجمعه در دانشــگاه تهران، به ســمت میدان 
انقلاب حرکت کردند و به ســردادن شــعار علیه 

ساختارشکنان پرداختند.
در این مراســم، راهپیمایی کنندگان با ســردادن 
شــعارهایی ازجمله »ملت ما بیدار است، از فتنه گر 
بیزار است«، »مرگ بر منافق«، »وای اگر خامنه ای 
حکم جهادم دهد«، »مرگ بــر ضدولایت فقیه«، 
»مرگ برآمریــکا«، »مرگ براســرائیل«، »مرگ 
برانگلیس«، »مزدور آمریکایی به جنگ دین آمده« 
و... انزجار خود را از اغتشاش های اخیر و هتاکی به 

ساحت مقدسات ابراز کردند.
مردم تهــران همچنین با ســردادن شــعارهایی 
همچون »نابودی فتنه گر، شعار ملت ماست«، »این 
همه لشکر آمده، به عشــق رهبر آمده«، »توطئه و 
اغتشاش، کار منافقین اســت«، »پیروی از رهبری 
باعث هر عزت است« و... انزجار خود را از اقدام های 
آشوبگرانه و توطئه آمیز دشمنان و آشوب گری ها در 

کشور نشان دادند.

حمایت مردمی از نیروی انتظامی
نمازگزاران همچنین با سردادن شعارهایی همچون 
»نیروی انتظامی تشکر، تشکر«، »نیروی انتظامی 
حافظ امنیت است« و... از تلاش نیروهای انتظامی و 

امنیتی برای برقراری امنیت قدردانی کردند.
دراین راهپیمایی که از دانشگاه تهران به سوی میدان 
انقلاب برگزار شــد، مردم ضمن در دست داشتن 
پرچم مقدس ایران، تصاویری از رهبرمعظم انقلاب، 
سردار سلیمانی و سایر شهدای کشورمان را به همراه 
داشــتند. همچنین برخی از مردم تهران هم ظهر 
دیروز در ایستگاه مترو با سردادن شعارهایی، انزجار 
خود را نسبت به رفتار سلبریتی های دست نشانده 

اعلام کردند و خواستار رسیدگی قوه قضاییه به جرائم 
آشوبگران و اغتشاشگران شدند.

لزوم برخورد عبرت آموز با سران اغتشاش
امام جمعه موقت تهران در خطبه های نماز عبادی  - 
سیاسی جمعه با بیان اینکه سران اغتشاش از بیگانه 
خط می گرفتند و می گیرند، گفت: مردم می خواهند 
با سران اغتشــاش قاطع ترین برخورد عبرت آموز 

انجام شود.
ســیداحمد خاتمی با بیان اینکه فوت یک هموطن 
مایه تأسف ماست و جای تسلیت به خانواده ایشان 
و آرزوی صبر برای آنان دارد، افــزود: دراین قضیه 
همه مقام های کشــور ورود کردند و رئیس جمهور، 
رئیس قوه قضاییــه و رئیس قوه مقننــه همه وارد 
شدند و بر پیگیری دقیق این مسئله تأکید کردند و 
این مسئولان امین نظام هستند و ما به امنای خود 
کاملا ایمان داریم و مــردم هم دراین عرصه به قول 
امنا ایمان دارند و قطعا پیگیــری و نتیجه به مردم 

گفته خواهد شد.
وی خطاب به ملت گفت: مدت هاست دشمنان شما 
مردم به دنبال ایجاد اغتشاش هستند، دنبال سوژه 
بودند و موفق نشــدند؛ تا اینکه این سوژه پیش آمد 
و سوژه بســیار دندانگیری برای آنان شد و سوار بر 
موج شدند. دل شان برای آن خانم نسوخته بود، بلکه 
دل شان برای مقابله با نظام و مقابله با شما مردم لک 

زده بود و عقده گشایی کردند.

اغتشاشگران درمقابل مردم
امام جمعه موقت تهران ادامــه داد: تنها چیزی که 
برای این اغتشاشگران مطرح نبود، همان مسئله این 
خانم است، چون مسئولان به  جد در صحنه و پیگیر 

هستند؛ پس هدف شان مقابله با دین بود و دلیل آن 
 هم سوزاندن قرآن کریم، سوزاندن مسجد و چادر را از 
سر زن مسلمان کشیدن و کار رضاخانی کردن بود  و 

این یعنی ضدیت با دین.
خاتمی عنوان کرد: این اغتشــاش ها مقابله با شما 
مردم بود، چون پرچمــی که نماد اقتــدار و عزت 
شماســت را به آتش کشــیدند؛ یعنی علیه مردم 
هستند و بیش  از ۶۰ آمبولانس را تخریب کردند و 
تعدادی را هم سوزاندند. برای چه این آمبولانس ها را 
می سوزانید؟ این آمبولانس ها مال مردم است و شما 
ضد مردم هستید. بانک ها را به آتش کشاندن یعنی 

اموال مردم را نابود کردن؛ پس شرم تان باد.
وی با بیان اینکه ســال ۷۸ و ۸۸ همین اغتشاش ها 
بود وآدم هایشان همین آدم ها بودند و شعارهایشان 
همین شعارها بود، تصریح کرد: اما این دفعه مردم 
همراهی نکردند، بلکه نفرین شــان هم کردند. پس 
قصه این اغتشاش ها، قصه اعتراضات نبوده و نیست؛ 

اغتشاش هایی که لحظات پایانی خود را می گذراند.

2گروه اصلی اغتشاشگران
خطیب موقت تهران، اغتشاشگران را 2گروه »جوانان 
ناپخته فریب خورده تحت تأثیر شبکه های ماهواره ای 
و فضای مجازی بیگانه« و »سران اغتشاش« توصیف 
کرد و گفت: سران اغتشاش از آنان استفاده ابزاری 
کردند و حالا که روزهــای پایانی اســت، برادرانه 
نصیحت می کنم اگر آینده نداریــد و نمی خواهید 
در این مملکــت زندگی آرامی مثل مردم داشــته 
باشید، پس صف تان از این مردم جداست. دوستانه 
به همه آنهایی که صدای ما را می شــنوند و به پدر 
و مادرهایشــان می گویم این جوانان و نوجوانان را 

نصیحت کنند تا آینده خود را تباه نکنند.

خاتمــی افــزود: ســران اغتشــاش از بیگانه خط 
می گرفتنــد و می گیرنــد و پول هــم می گیرند. 
بی بی ســی به صراحت می گوید ما ذی نفع هستیم 
آن وقت آمریکا، ســران اســتکبار و نوچه هایشان 
تمام قد وارد میدان شــدند و تریبون های خود را در 

اختیار این اغتشاشگران قرار دادند.
وی با بیان اینکه به عنوان کسی که بیش از ۳۰سال 
در سیره اهل بیت)ع( کار می کنم و ۳ بار این سیره 
را از اول تا آخر گفتم، گفت: یک مطلب مسلم دراین 
سیره این است که مولا با فریب خورده ها مهر داشت، 
اما قاطع ترین برخورد را با سران جنایت داشت و در 
اینجا رئیس قوه قضاییه هم حضور دارد از زبان شما 
مردم می گویم؛ مردم می خواهند با سران اغتشاش 

قاطع ترین برخورد عبرت آموز انجام شود.
امام جمعه موقت تهران با خنده دار دانستن حمایت 
سلطنت طلبان و اشک تمساح منافقان گفت: اینهایی 
که سالیان سال به مردم ظلم و این همه کشتار و ترور 
کردند، امــروز به حمایت از یک خانم برخاســتند؛ 
اصلا به قامت و قیافه تان نمی آید! شــما جلادهای 
آدمکش کجا حمایت از یک خانم کجا؛ و این بسیار 

هشداردهنده است.
وی همچنین خطاب بــه آنانی که قلــم و تریبون 
در اختیار دارند، عنــوان کرد: آنهایی کــه با قلم و 
فضای مجازی از ایــن منافقان و ســلطنت طلبان 
حمایــت می کنند، بداننــد با چه کســانی همراه 
هستند؛ آنها با سلطنت طلبان همراهی و در اردوگاه 
سلطنت طلبان بازی می کنند. به خود بیایید؛ درغیر 
این صورت مورد لعن و نفرین ملــت واقع خواهید 
شد. عزیزان نیروی انتظامی دل قوی دارید که ملت 

حامی شماست.

هدف اصلی اغتشاش ها مقابله با نظام اسلامی 
امام جمعه موقت تهران هدف اصلی دشــمن از این 
اغتشاش ها را نظام اســلامی عنوان کرد و گفت: در 
مسیر حمایت از نظام اسلامی با کسی تعارف نداریم 
و تا آخرین نفس و تا آخرین قطره خون ایستاده ایم.

خاتمی خطاب به صاحبان تریبون اذعان کرد: مراقب 
باشید تریبون تان با تریبون ضد انقلاب قاطی نشود؛ 
چون متأســفانه دراین حادثه برخی که نان نظام را 
خورده اند، با اغتشاش دشــمنان این ملت همصدا 
شده اند؛ البته هنوز هم دیر نشده  و شما که به راحتی 
بیانیه می دهید حالا هم با صدور بیانیه ای اغتشاش ها 
را محکوم کنید، درغیراین صورت همســوی آنان 
هستید. اغتشاشگران پیام راهپیمایی امروز)دیروز( 

و ابراز نفرت ها را بگیرند.

نه قاطع مردم به اغتشاشگران
 مردم در سراسر کشور دیروز با شرکت در راهپیمایی پس از نماز جمعه، اغتشاش ها و حرکات هنجارشکنانه چند روز اخیر را محکوم کردند

گنجینه مقدس  در تیررس تحریف
دست اندرکاران تحریف، ارتش عراق را پرقدرت و  ادامه از 

شکســت ناپذیر جلوه می دادند، ســپاه اسلام را صفحه اول
ضعیف و ضربه پذیر معرفی می کردند، با سیاست ایجاد رعب و وحشت 
ملت را می ترساندند، موفقیت های بزرگ در عملیات های غرورآفرین را 
پنهان می کردنــد، فرماندهان جنگ را تخریــب و تضعیف و ناکارآمد 
معرفی می کردند، ایســتادگی را بی ثمر جلوه می دانند، اختلافات را 
بزرگ نمایی می کردند و تلاش داشــتند با شگردهای خود مردم را در 

مسیر ایستادگی و مقاومت بی تاب و خسته جلوه دهند.
۳- موفقیت ملت ایران در دفاع ۸ســاله، مهم ترین سرمایه ملتی بود 
که هنوز تا پیشــرفت و آبادانی کشورش فاصله بســیار داشت. جنگ 
۸ســاله ســرمایه بزرگی بود که اگر ابعاد آن برای ملت خوب ترسیم 
می شد، می توانست پیشرفت کشور را تضمین کند؛ لذا ناکامان جنگ 
تحمیلی با همه  توان خود به میدان آمده اند تا نگذارند میراث گرانسنگ 
دفاع مقدس به دهه هفتادی ها و هشــتادی ها به ارث رســد. آنان در 
تلاشند برای نســل امروز اینگونه جا بیندازند که »دفاع موفقیت آمیز 
نبود و ما پیروز جنگ نشدیم، بلد نبودیم که از شروع جنگ جلوگیری 
کنیم، مدیریت مان در جنگ خیلی ضعیــف بود، اختلافات مان درون 

جنگ زیاد بود، برخی کاسبان جنگ بودند و دوست داشتند تا جنگ 
تداوم داشته باشد، جنگ عقلانی و مدبرانه هدایت نشد و سرمایه های 
کشور بی دلیل به هدررفت و... در مجموع ۸سال دفاع مقدس دوران تیره 
و تاری است که اگر کشور بخواهد پیشرفت کند، باید از حافظه این ملت 

به فراموشی سپرده شود.«
4- مهم ترین عنصر معنوی جنگ در این میان بیش  از همه مولفه های 
دیگر در معرض تهاجم خط تحریف است و آن فرهنگی است که از دل 
آن هزاران جــوان مومن انقلابی متولد شــدند، دربرابر همه جهانیان 
ایستادند و از انقلاب و سرزمین خود حراســت کردند. فرهنگ ایثار و 
شهادت که در کنار مدیریتی جهادی معجزه قرن را رقم زد. به واقع به 
فرموده رهبرمعظم انقلاب: »دفاع مقدس عرصه ای شد برای بروز برترین 
سجایای ملت ایران؛ این گذشت ها، این مجاهدت ها، این دین باوری ها.« 
)۳۰شــهریور14۰1( الگویی که تــداوم آن در زمانه مــا می تواند به 
مهم ترین موتور تحول در جامعه و عامل پیشرفت و آبادانی کشور و عبور 

از تنگناهای تحریم دشمنان منجر شود.
5- جوانان امروز این سرزمین می پرسند که »چرا جنگیدیم؟« و این 
سؤال یعنی که هنوز جنگ در منظومه فکری آنان حائز اهمیت است. 

این دغدغه با جواب های متقن و گزارش صحیح از دفاع مقدس همواره 
باید زنده نگه داشته شده و این مسئله باید فهم شود که نگاه نسل دهه 
۷۰ و ۸۰ به گذشته انتقادی و پرسشگرانه است؛ خلق وخویی مقدس 
که می تواند موجب پیوند این نسل با نسل گذشته شود. درمقابل خط 
تحریف در تلاش اســت تا کار را بدانجا بکشــاند که دیگر پرسشگری 
حتی سؤال نکند که چرا جنگیدیم؟ از نگاه دست های پشت پرده جنگ 
تحریف، گنجینه دفاع مقدس با همه گوهرهایش باید به وادی فراموشی 
سپرده شود و جای آن را دغدغه های جدیدی که مولود سبک زندگی 
غربی است پر کند که اگر چنین شود دشمن پیروز میدان جنگ تحریف 
شده است. راهکار مقابله با خط تحریف اجازه دادن، به رسمیت شمردن 
و جرات دادن به جوانان این سرزمین است که با روحیه پرسشگرانه از 
همه ابعاد دفاع مقدس بپرسند و بکاوند و حتی انتقاد کنند و در مواجهه 
با آن، ارائه پاسخ هایی که جوان پرشور و پرتلاطم این روزها را به آرامش، 
فهم، یقین و ثبات برساند؛ آرامشــی که محصول آن پیوند خوردن و 
عجین شــدن با فرهنگ ایســتادگی، مقاومت و جهاد است؛ پیوندی 
که آثار آن را در رویش جوانان مومن انقلابــی در عرصه های مختلف 
دفاع مقدس این روزها در عرصه های مختلف علمی، نظامی، ورزشی، 
فرهنگی و هنری و... می توان مشاهده کرد؛ رویشی که گل های معطری 
چون شهید مجید شــهریاری ها، مصطفی احمدی روشن ها، محسن 
حججی ها و صدها شهید مدافع حرم را در دهه چهارم و پنجم انقلاب 

برای این سرزمین به ارمغان آورده  است. 

طنین صدای ملت ایران 
در نیویورک

رئیس جمهــور کشــورمان کــه به منظــور شــرکت در 
هفتادوهفتمین مجمع عمومی ســازمان ملل متحد، به مقر 
این ســازمان در نیویورک ســفر کرده بود، دیروز به تهران 
بازگشت؛ سفری که با برنامه های متنوع و تبیین سیاست های 
کلان جمهوری اسلامی در زمینه مسائل داخلی، منطقه ای 
و بین المللی همراه بود. به گزارش همشهری، دیدار با سران 
کشــورهای مختلف جهان، از مهم  تریــن برنامه های مدت  
حضور رئیســی در نیویورک بود. رئیس جمهور درطول این 
سفر با روسای جمهور کشورهای فرانسه، بولیوی، سوئیس، 
فنلاند، صربســتان و زیمبابوه دیدار کرد. رئیسی همچنین 
با نخست وزیران کشورهای پاکســتان، عراق، لبنان، ژاپن و 

ارمنستان نیز به تبادل نظر پرداخت. 

ادعاهای پادمانی؛ اهرم فشاری علیه ایران
رئیس جمهور کشورمان همچنین در آخرین روز حضور خود 
در نیویورک، در نشست خبری با رسانه های مختلف شرکت 
کرد و به  تبیین دیدگاه های جمهوری اسلامی در حوزه های 
گوناگون پرداخت. رئیسی در این نشست در پاسخ به سؤالی 
مبنی بر اینکه آیا غرب اجازه می دهد پرونده ادعاهای پادمانی 
که به عنوان اهرمی برای فشــار بر ایران مطرح است، بسته 
شــود، گفت:  جمهوری اســلامی تأکید دارد حصول توافق 
بدون تعیین تکلیف و بسته شدن پرونده پادمانی مورد ادعای 
غربی ها ممکن نیست.وی افزود: »اساسا وقتی ایران آمادگی 
دارد این مسائل را توأمان با حصول توافق هسته ای حل و فصل 
کند، اینکه کشــورهای غربی و آمریکا از این موضوع امتناع 
کنند، گواه آن است که می خواهند آن را به عنوان اهرم فشار 
علیه ایران حفظ کنند و ما تن به چنیــن رویه ای نخواهیم 
داد.«رئیسی درباره »پیشنهاد مشــخص ایران« برای ارائه 
به آمریکا نیز گفت: ما یک بار تجربــه خروج آمریکا از توافق 
درحال اجرا را داریم و لذا اصرار داریم این کشور تضمین های 
»اعتمادآور« و »اطمینان بخشی« ارائه کند تا این اتفاق دوباره 
تکرار نشود. توافق صرفا امضای چند خط نوشته روی یک تکه 
کاغذ نیست و تنها صورت شــکلی ندارد، بلکه باید تعهداتی 

الزام آور را در عرصه واقعیت به همراه داشته باشد.

ایجاد توازن در سیاست خارجی
رئیس جمهور درباره سیاســت »نزدیکی ایران به روسیه و 
چین« نیز گفت: سیاست اصولی و اساسی جمهوری اسلامی 
در ارتباطات خارجی برآمده از همان شــعار »نه شرقی، نه 
غربی« است و ما نه اجازه می دهیم کسی بر ما سلطه پیدا کند 

و نه تلاش خواهیم کرد بر کشوری سلطه یابیم.
رئیسی افزود: از آنجا که در گذشته عمده توجه در گسترش 
روابط خارجی معطوف به کشورهای غربی بود، امروز تلاش 
دولت در ایجاد »توازن« و »تعادل« است و در نتیجه ارتقای 
ســطح مراودات با کشــورهایی مثل چین و روسیه و دیگر 

کشورهای شرقی بیشتر به چشم می آید.

تروریست ها باید به دست عدالت سپرده شوند
رئیســی درباره در دست گرفتن تصویر شــهید حاج قاسم 
سلیمانی هنگام سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل نیز 
گفت: حاج قاسم سلیمانی، قهرمان مبارزه با تروریسم بود و 
در روزگاری که داعش و گروه های تروریستی زندگی مردم 
منطقه را سیاه کرده بودند، به اتفاق تعدادی دیگر از جوانان 
برومند منطقه، جان خود را در کف دست گرفتند و امنیت را 
به مردم و منطقه بازگرداندند. رئیس جمهور با اشاره به اعلام 
رسمی آمریت رئیس جمهور قبلی آمریکا در ترور حاج قاسم 
ســلیمانی عنوان کرد: آیا این مصداق بارز تروریسم دولتی 
نیست؟ جمهوری اسلامی به صورت جدی رسیدگی عادلانه 

و محاکمه آمران و مباشران این اقدام را دنبال می کند.

استانداردهای دوگانه حقوق بشری
رئیسی در پاســخ به ســؤالی درباره جان باختن یک خانم 
جوان در ایران و حواشــی آن نیز افزود: این رخداد به شکل 
جدی در دست بررسی اســت و بنده خودم نیز در نخستین 
فرصت با خانواده او تماس گرفته و ضمن ابراز همدردی به 
آنان اطمینان دادم که همه جوانب قضیه بررســی خواهد 
شد تا حقی از کسی ضایع نشود، اما درنظر داشته باشید که 
مهم ترین الزام دفاع از حقوق بشر، عدم مواجهه با این موضوع 

با استانداردهای دو و چندگانه است.

سیداسماعیل خطیب
وزیر اطلاعات 

امام زمان)عــج(  گمنــام  ســربازان 
قویــا اطمینــان می دهنــد بــا  هوشــیاری 
همه جانبــه، مترصــد بازی ســازی های 
ابلهانــه  دشــمنان خبیــث و خنثی ســازی 
آنان خواهنــد بود و به فتنه گران هشــدار 
می دهنــد هرگــز خواب هــای شــوم آنــان 

تعبیر نخواهد شد. /  ایسنا

 پیام رهبرمعظم انقلاب
 به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس

رهبر معظم انقلاب اســلامی، در پیامی به مناســبت آغاز 
هفته دفاع مقــدس و روز »مهمانی لاله هــا« تأکید کردند: 
پیام شــهیدان به ما یادآور می شود که ایســتادگی در برابر 
شیطان های قدرت و ســتم، در پایان به پیروزی و برافتادن 

ترس و اندوه می رسد.

به گزارش پایگاه  اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن 
پیام حضرت آیت الله خامنه ای که همزمان با مراسم غبارروبی، 
عطرافشانی و گلباران مزار شهیدان در سراسرکشور با عنوان 
»مهمانی لاله ها« از سوی حجت الاسلام والمسلمین شکری، 
نماینده ولی فقیه در بنیاد شــهید و امور ایثارگران در گلزار 

شهدای بهشت زهرای تهران قرائت شد، به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

هفته  دفاع مقــدس، نیکوترین و مناســب ترین زمان برای 
بزرگداشت یاد و نام شهیدان عزیز و شنیدن پیام آنان است. 
پیام شهیدان، بشــارت به دل های آماده و گوش های شنوا 
است. این پیام گرامی به ما یادآور می شود که ایستادگی در 
برابر شیطان های قدرت و ستم، در پایان به پیروزی و برافتادن 
ترس و اندوه می رســد. این پیام، حیات بخش است، نیرو و 
امیدآفرین است و نیاز امروز و همیشه  ملت بزرگ ایران و همه  

آزادگان جهان است. سلام خدا بر شهیدان عزیز
سیدعلی خامنه ای/۳۱شهریور۱۴۰۱

  بیانیه  ستاد کل نیروهای مسلح درباره حوادث 
اخیر

ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه ای درباره ناآرامی های 
بعد از درگذشت مهسا امینی، ضمن تحسین خویشتنداری 
مأموران و حافظــان امنیت مردم و کشــور در برخورد با 
معترضان در روزهای نخســتین ناآرامی ها، آورده است: 
»متأســفانه در حوادث چند روز گذشــته بعضا مشاهده 
شد که این خویشتنداری ها آشــوبگران و تروریست های 
اجاره ای را به این خیال باطل ســوق داد که به زعم خود 
می توانند با چند حرکت ایذایی در حمله به حافظان نظم 
و آرامش مردم، اقتدار پلیس و امنیت کشــور را به چالش 
بکشــند و ضد انقلاب بیرون از مرزها در رسانه های خود، 
قهقهه مستانه سردهند؛ غافل از اینکه ملت موقع شناس 
ایران اســلامی با جدا کردن صف اعتراضــات خود از این 
اغتشاشگران اجاره ای و مزدور، خیلی زود چهره ضد امنیتی 
آنها را افشا کردند.« ستادکل نیروهای مسلح دراین بیانیه 
تأکید کرده اســت که اجازه نخواهد داد امنیت و آرامش 
کنونی ملت کــه ثمره مجاهدت هزاران شــهید و جانباز 

است، خدشه دار شود.

  زمان بررسی صلاحیت زاهدی وفا
مجلس 12مهرمــاه صلاحیت وزیر پیشــنهادی تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی را بررســی می کند. به گزارش تسنیم، 
نامه معرفی محمدمهدی زاهدی وفا روز 29شــهریورماه 
ازســوی هیأت رئیســه مجلس اعلام وصول شد و برخی 
نمایندگان پیش بینی کرده بودند که جلســه رسیدگی به 
صلاحیت و بررســی برنامه های زاهدی وفا روز 1۰مهرماه 
)یکشــنبه( برگزار خواهد شــد، اما گفته می شود جلسه 
بررســی صلاحیت زاهدی وفا روز سه شــنبه، 12مهرماه 

برگزار خواهد شد.

محسن رضایی
معاون اقتصادی رئیس جمهور

اینکه افــرادی بــا نفــوذ در میــان  مردم 
دست به آشوب می زنند، پرچم ایران را 
به آتش می کشند و به مقدسات هتک 
حرمت و توهین می کنند، قابل پذیرش 
نیست و محکوم است. آشوب و تعدی 
بــه نمادهــای ملــی و دینــی خواســت 
دشــمنان این مــرز و بوم اســت و ملت 

ایران آن را تحمل نخواهد کرد. / ایرنا

علیرضا تنگسیری
فرمانده نیروی دریایی سپاه

دشــمن کور خوانده که بتواند کشور ما را 
تجزیه کند. جوانان ما باید با بصیرت عمل 
کنند. کومله و ســایر تروریســت ها اعلام 
کرده اند که به دنبال تجزیه ایران هستند 
و باید هوشــیار باشــیم. اینهــا پرچمی که 
امروز نماد اســلام به خود گرفته و روی آن 
الله اکبــر نقــش بســته را آتــش می زنند؛ 

جوانان باید آگاه باشند. /  فارس

نقل قول خبر

خبرهای کوتاه

سیاست خارجیرهبری

 درخواست »برخورد قاطع« از قوه قضاییه
تظاهرات بزرگ مردم ایران در شهرهای مختلف کشور در محکومیت فتنه گران و هتاکان به 
مقدسات دینی با صدور قطعنامه ای پایان یافت؛ بیانیه ای که طی آن از قوه قضاییه درخواست 
شد با اغتشاشگران برخورد قاطع انجام شــود. در بخشی از این بیانیه آمده است: »جنایت و 
خباثت عده ای معدود از عناصر خودفروخته و فریب خورده و مزدوران سرسپرده در اهانت 
بی شرمانه به ساحت قدسی و آتش زدن کتاب رحمت و حِکمت، قرآن مجید و اهانت وقیحانه به 
مقدسات و ارزش های دینی و اعتقادات عمومی و به آتش کشیدن تعدادی از مساجد و هتک 
حرمت حجاب و عفاف بانوان محترمه را کاملا مردود و شدیدا محکوم می کنیم.« دراین بیانیه 
ضمن اعلام حمایت قاطع از نیروی انتظامی، به عنوان حافظان جان، مال و امنیت مردم، آمده 
 است: »از قوه محترم قضاییه می خواهیم در نخستین فرصت ممکن، در اقدامی سریع و انقلابی 
به جرائم اغتشاشگران و آشوبگران رســیدگی و با مجرمان این حوادث اخیر برخورد قاطع 
قانونی کرده و نتایج رسیدگی های خود را در اسرع وقت به اطلاع افکار عمومی برسانند.« در این 
بیانیه همچنین اضافه شده  است: »ما با تمام وجود اعلام می کنیم تا جان در بدن داریم از قرآن 
و اهل بیت)علیهم السلام( و ولایت جدا نخواهیم شد و همچنان ادامه دهنده راه نورانی شهدا 

و امام شهدا بوده و دشمنان را در رسیدن به اهداف پست و پلید خود ناکام خواهیم گذاشت.«

مکث

تحرک دیپلماتیک 
هیأت ایرانی در نیویورک

بخــش مهمــی از دســتورکارهای هیــأت اعزامــی 
جمهوری اســلامی در ســفر به نیویورک، بــه دیدار و 
گفت وگو با مقام های مختلف جهان اختصاص داشت؛ 
برنامــه ای که به صــورت ویژه ازســوی رئیس جمهور 
کشورمان، وزیر امورخارجه و مذاکره کننده ارشد ایران 
در مذاکرات هســته ای، درمدت حضور در مقر سازمان 
ملل متحد پیگیری شــد. بر همین اســاس هم بود که 
مذاکره کننده  ارشــد کشــورمان در ادامه  فعالیت های 
دیپلماتیک برای رفع تحریم ها در حاشــیه نشســت 
مجمع عمومی سازمان ملل، با نمایندگان هلند و اتحادیه 
اروپا دیدار کرد. علی باقری کنی در این دیدارها، از عزم 
جدی ایران برای پیگیری تعهدهــای پایدار و پایبندی 
به تعهدات توافق خبرداد. از ســوی دیگر اما رئیسی در 
چهارمین روز سفر خود به نیویورک در دیدار با آنتونیو 
گوترش، دبیرکل سازمان ملل با تأکید بر اهمیت جایگاه 
این ســازمان در نقش دادن به ملت ها برای حل مسائل 
خود و جلوگیری از دخالت بیگانگان در امور داخلی آنها، 
گفت: سازمان ملل باید به معنی واقعی سازمان ملت ها 
باشد، نه سازمان قدرت ها. رئیسی، جمهوری اسلامی را 
دوست روزهای سخت برای همسایگان خود خواند و با 
اشاره به اقدام های انسان دوستانه ایران در پناه دادن به 
مهاجران افغانستانی و همچنین مبارزه جدی با تروریسم 
به عنوان خطری بزرگ برای منطقه و جهان، افزود: در 
مقابل، رهاورد ناتو و آمریکا در منطقه ما جنگ، ویرانی، 

اشغالگری و کشتار بوده است. 
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